
  Ижевская Футбольная Лига
  Протокол матча   Лето-2025 6х6 первый

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения   СК "Динамо" (поле 1)

  Звезда   Tasty Coffee

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ашихмин Андрей
10 Ашихмин Никита
80 Борисов Александр

Загребин Игорь
17 Зорин Андрей

Имаев Марат
Кайшев Роман

18 Кузнецов Андрей
Кузнецов Павел
Куклин Руслан
Петров Денис

12 Решетников Владислав
Русанов Николай
Санников Кирилл
Столбов Илья

96 Суханов Руслан
Тазетдинов Эльмир
Тлеков Марсель
Фомин Никита

4 Черепанов Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алхасян Карен
Анисенков Тихон
Бочкарев Андрей
Бушмелев Александр
Дубовцев Илья
Дьяченко Михаил
Елсуков Пётр
Князев Константин
Коврижных Александр
Лихачев Егор
Мартынов Евгений
Неганов Кирилл
Перевозчиков Дмитрий
Поздеев Владимир
Пыхтеев Николай
Савченко Николай
Сибиряков Владислав
Хузин Радик

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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